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
том, очень теплая. Срочно. Тел.: 
8.950-623-32-20 Адрес: ул. Мира, д.13

  � 1-к.кв. в новом р-не или поменя-
юсь Тел.: т. 37550

  � 1-ком.кв в старом районе от 
собственника. Срочно! Тел.: 76702 
89081543140.

  � 1-комнатная по Силкина, не угловая 
с ремонтом, средний этаж, себе все 
нашли. Тел.: 3-11-19 или 89524567000

  � 1к.кв. Курчатова, 40,5/18/10,5кв.м, 
5/7эт. окна во двор, с мебелью. Очень 
хорошая планировка. Тел.: 8-920-019-
18-18, д.т. 9-27-80 (после 19 ч)

  � 2-к.кв. в новом р-не или меняю. 
Тел.: т. 8-908-762-0550

  � 2-к.кв. в старом р-не. Тел.: 3-75-50
  � 2-комн. передел. «хрущ.», 41 кв.м, 

Куйбышева, 12, 4-эт. Тел.: 8-908-
7620-785, 8-910-05810-50

  � 2-х комн. «мансарда» ул. П. Мо-
розова, 3 ~48,9/30/9 Цена 2.800т.р., 
торг Тел.: 5-66-93

  � 2\3 доли в праве, в двух комнатной 
квартире. Тел.: 3-72-92 , 9087620292

  � 3-к.кв. в новом р-не средний этаж, 
также возможен обмен. Тел.: т. 37-550

  � 3-х комн. кв, 61 кв.м, ул. Курчатова, 
2 балкона, окна во двор, ремонт. Цена 
4200 т.р. Торг. Тел.: 89308132320

  � 4-x комнатную по Гоголя-2, 7/9 этаж. 
Собственник. Тел.: +79040457551

  � Гараж 11*3,5 на стрельбище, пол-
бетон, яма, погреб, свет постоянный, 
крыша новая, 414 т.р. Тел.: 3-72-57

  � Гараж район магазина Домовой 
450 т.р. Тел.: 89506126870

  � Гараж на 21 пл., блок №8, 9х3,14м, 
яма, погреб, свет, ворота 2.1х2.8м, 
приватизирован. Цена 450 тыс.руб. 
Тел.: +7(916)0651000 (Валерий)

  � гараж на ключевой возле моноли-
ток, блок 13, поднятый, удлиненный, 
свет, без погреба и ямы, 200 т.р. Тел.: 
910-393-13-55

  � Бревенчатый жилой дом в с.Новое 
Авкиманово Темниковского р-на в 40 
км. от города, в 500 м. от р.Мокша. 
Недорого. Тел.: 89616300413

  � Квартиру в Кременках Тел.: 950-
373-20-11 Звонить после 18.00

  � Кирпичный дом в «Яблоневом 
саду», 1-ая линия, 113 кв.м. Цена 
6200 т.р. Торг. Тел.: 89308132320

  � п.Сатис, ул. Заводская, общ, 37.2, 
на втором эт., в двух этажном доме, 
без ремонта, без посредников. Тел.: 
9519057019 3-12-81

  � огород «Союз» рядом с дорогой, 
2эт. дом Тел.: 8-9625114898

  � Огород в Балыково 600 т.р. 
район водонапорной башни. Тел.: 
89506126870

  � Огород в Балыково, с/о «Красная 
Звезда», 2 линия, рядом с остановкой, 
4,5 сот., 2-х эт. кирп. дом, вода, свет, 
печка. Тел.: 7-39-65, 8-9601660460

  � огород в Балыково. Тел.: т.м. 
8(920)0669066

  � Огород в с/о «Союз» 4,5 сотки, 
22 проезд. 

  � Огород в с/о «Строитель» 4,5 сотки, 
7 проезд. Тел.: 9047833759; 3-37-59

  � Огород в с/о Красная Звезда, 7 
соток, ухоженный, посадки, дом 5 
на 5, 1й этаж кирпичный, 2й – досча-
тый, остановка рядом Тел.: 22506 до 
15.50, 89625042567 с 17.00 до 24.00

  � Огород с/о «Красная звезда», 2 
проезд, ухожен, 2 теплицы, новый 
туалет, ветхий дом. соток 6,3, в соб-
ственности. Тел.: 9290455800

  � Огород с/о красная звезда на пер-
вой линии,ИЖС,прописка, 800 т.руб. 
Тел.: 9108870601, 51958

  � Продам без посредников двухком-
натную квартиру 50,2 кв.м в старом 
районе (2-й этаж, жилая площадь 
28 кв.м, кухня 9 кв.м). Тел.: 5-30-53

  � недостроенный дом, кирпичная 
коробка под крышей, гараж, 45 соток 
земли, 3 км от Ардатова, с.Кужендеево, 
цена 600 т.р Тел.: +79159503227

  � Однокомнатная квартира, пр. 
Ленина, хрущевка, 32/18,7/ 6 кв.м, 3 
этаж, клад., чистая прод., от хоз. Тел.: 
8(908)7205261

  � участок в кременках Тел.: 950-373-
20-11 Звонить после 18.00

  � Участок ТИЗ 1. На улице есть 
коммуникации. Тел.: +79087449349

  � Дом в балыково 10х12, цоколь 120 
кв.м. 2 этажа недострой. коммуника-
ции рядом. Тел.: 920 063 6383

ОДЕЖДА И ОБУВЬ 
  � ватные штаны 300 руб Тел.: 

9040563295
  � Кожаное пальто 50/52 р темно 

синего цвета, воротник и манжеты 
лама,теплая подстежка, отстегива-
ются. Тел.: 389991, 21232 Валентина 
Леонидовна

  � куртка дубленка мужская, р 50, 
длина 74 см, на молнии, воротник 
стойка, темно-серая. Тел.: 2-84-37, 
6-41-88 (с 19 до 21)

  � Продам красивое белое свадеб-
ное платье с вышивкой, р-р46-48, 
перчатки,фата и обручи в подарок. 
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